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NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  35  249,512.57

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  198  151,274.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  14  113,072.77

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 31  97,648.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 13  58,454.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  31  25,725.80

2352567 EMPRESA GUATEMALTECA DE TELECOMUNICACIONES 

GUATEL

 4  9,749.50

88084655 ORDOÑEZ DELGADO NAPOLEON  1  9,714.74

19696035 XOL PAAU ALVARO RENE  2  9,470.00

4882571 GAS METROPOLITANO SOCIEDAD ANONIMA  2  9,443.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  18  9,042.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  3  7,617.63

50849972 CABLEVISION ORO REY,  SOCIEDAD ANONIMA  4  7,310.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 4  5,102.40

7545657 GAS ZETA, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,250.00

12140147 BARRETO CHACON DE OLIVA SARA DEL PILAR  3  4,061.98

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  3  3,923.00

7622414 GONZALEZ MEDINA JOSE GABRIEL  2  3,900.00

4435028 SUMINISTRO DE PAPEL SOCIEDAD ANONIMA  1  3,514.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  3  3,474.40

77221443 DISA COPROPIEDAD  1  3,150.60

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  2,895.92

6166857 FIGUEROA GARCIA FRANCISCO ESTUARDO  2  2,816.00

6020720 BORRAYO AGUSTIN JUAN FERNANDO  2  2,763.75

6434479 CORONADO MARROQUIN CARLOS ENRIQUE  2  2,760.00

1251800K PAPELES ECOLOGICOS SOCIEDAD ANONIMA  3  2,738.06

28981634 PEREZ JUAREZ HERBERT ANTONIO  2  2,672.00

7004966 BEBIDAS PREPARADAS SOCIEDAD ANONIMA  14  2,622.00

33232156 HERNANDEZ ARIANO LUIS FELIPE  2  2,568.00

7209339 DEL CID MORAN JOSE ROBERTO  2  2,504.00

36807508 ESCOBAR GARCIA JUAN PABLO  2  2,368.00

7488106 CABLENET, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,315.74

4967593 SOZA ROMERO DE CASTELLANOS THELMA ARACELY  1  2,200.00

8376123 OCHAETA ESCALERA LUIS EDGARDO  1  2,200.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL  3  2,151.55

44021267 VITZIL HERNANDEZ FLOR DE MARIA  1  1,995.00

34682155 TUCHEZ LEMUS CLAUDIA DINORA  1  1,995.00

76953033 HERRERA GALINDO INGRID JEANETH  1  1,995.00

332739 JUAMA INTERNACIONAL SOCIEDAD ANONIMA  1  1,958.90

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL SOCIEDAD ANONIMA  1  1,950.00

36889407 CHAICOJ RIVAS ARJUNA NAREDA  4  1,794.00

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008
Impreso el: 13/04/2015

 9:48.01Hora::
PAGINA     : 91 de



SISTEMA DE GESTION

Información de oficio

Ley de acceso a la información - Art 10 Numeral 22

INFORMACIÓN DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS

EJERCICIO

PERIODO a

2015

AbrilEnero

PAGINA     :

FECHA       :

HORA        :

2 de 9

13/04/2015

 9:48.01

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

25326651 MONTEJO PEREZ VILMA AURA  1  1,680.00

6146619 ELIAS FAJARDO EBER OBDULIO  1  1,544.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  1,527.80

39193802 FOLGAR CORADO JUAN LUIS  1  1,488.00

37174819 RAMIREZ RAMIREZ MARVIN OSBELY  2  1,488.00

80500269 ESCOBAR ALAY RUBEN ALBERTO  1  1,488.00

57909466 FLORES Y FLORES MIGUEL ANTONIO  1  1,488.00

4619463 FUENTES DEL CID EDGAR LEONEL  1  1,485.00

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  4  1,470.00

11876832 VICENTE LUCAS JUAN ENRIQUE  1  1,440.00

71172149 SANCHEZ GARCIA RICARDO ANTONIO  1  1,440.00

16428439 LOPEZ VILLACORTA EMILIO  1  1,440.00

29212561 HERNANDEZ CHENAL HECTOR FEDERICO  1  1,416.00

42188946 ESQUIT COTON ELMER ESAU  1  1,392.00

13332937 FERRO RENDON JUAN ALFREDO  1  1,392.00

6006310 BARILLAS MANCILLA LUIS FERNANDO  1  1,368.00

58692711 GRUPO FORQUIMSA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,315.00

1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS  4  1,313.40

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  1  1,280.02

14555859 MONTEJO DELGADO YOVANY DE JESUS  2  1,280.00

33253390 ESTEBAN DOMINGO JOSEFA LORENA  2  1,280.00

7475551 LIMA GUERRA JORGE DAVID  1  1,252.50

44695098 HERRERA ORTIZ MIGUEL ANGEL  1  1,236.00

8069468 ALDEA GLOBAL SOCIEDAD ANONIMA  2  1,198.00

1770330 ORDOÑEZ CARDONA PEDRO GONZALO  1  1,184.00

5301629 CORPORACION DE NOTICIAS, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,098.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  3  1,094.50

18401996 LOPEZ MORALES FLOR DE MARIA  2  1,072.00

54910498 SIPAC PEÑA JORGE  2  1,072.00

34318542 ESCOBAR ARIAS LUIS DAVID  2  1,072.00

9825681 MORAN GALINDO MARIO FERNANDO  2  1,072.00

9584447 ESCOBAR PONCE DANIEL ALEXANDER  2  1,072.00

12680974 DE LEON  ISIDRO ANIBAL  2  1,072.00

731387K FABIAN GRIJALVA GUSTAVO ADOLFO  2  1,072.00

4944704 ENRIQUEZ SOSA CARLOS LEONEL  2  1,072.00

20477414 GRIJALVA GUERRA MARIO FERNANDO  2  1,072.00

11996269 LUCERO CASTILLO JORGE MARIO  2  1,072.00

37445561 IXCOTAYAC LUX RICARDO OBISPO  2  1,072.00

20200382 RODRIGUEZ PINEDA BALTAZAR  2  1,072.00

2529335 MARTINEZ GARCIA JOSE REMBERTO  2  1,000.00

13244892 PEREZ MORALES ELMER FRANK  3  948.00

7887310 PEREZ DUBON NOE AARON  1  920.00

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  2  800.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

14839490 DUQUE ESTRADA RICARDO  2  786.00

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  1  780.00

25632086 SAGASTUME MARTINEZ MANUEL DE JESUS  1  720.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA SOCIEDAD ANONIMA  2  689.30
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68582722 DEL AGUILA SOSA RUFINO  2  666.00

68582978 VELASQUEZ SOTO DOMINGO  2  666.00

12386510 OSORIO JUAREZ EDWIN AUGUSTO  2  666.00

13292021 HERRERA REYES FREDI RUDILIO  2  666.00

68582560 HERNANDEZ YOL PABLO DE JESUS  2  666.00

5180325 MALDONADO MERIDA GUSTAVO RAUL  1  642.00

54010888 OBANDO HOIL FRANCISCO JOSUE  1  630.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  5  599.62

6094392 COBAR FAJARDO SELVIN ARMANDO  1  562.50

75813173 PA PEREZ WILMER ENRIQUE  1  540.00

56729103 SCHULA RODAS MARVIN ALEJANDRO  1  536.00

46794441 GUZMAN CHIAPAS ISAI LEONEL  1  536.00

25879855 MELENDEZ ORTIZ DE DERAS CLARA LETICIA  1  536.00

7242921 RECINOS SARCEÑO FREDY REYNALDO  1  536.00

4273109 MUNICIPALIDAD DE RETALHULEU  2  517.00

52828026 ENVASADOS LA PIEDAD SOCIEDAD ANONIMA  2  500.00

6057969 ALVAREZ GOMEZ SANTOS TRINA  2  500.00

53113446 SANDOVAL MORALES DE GARCIA WENDY JOHANA  1  500.00

9487476 TOBAR MENDEZ OSCAR ORLANDO  1  480.00

5207061 CORZO GATICA CARLOS ENRIQUE  3  450.00

71014373 MORALES MARROQUIN LISBETH MARIA  1  448.00

28446313 MONTEJO QUIÑONEZ GILBERTINO ALVARO  1  447.00

1217470K TOMAS ZACARIAS MIGUEL ANGEL  2  426.00

44469934 FUENTES VARGAS AMILCAR  1  402.00

23150343 CASTILLO SILVESTRE EDMUNDO CRUZ  1  402.00

8510989 DELGADO SANCHEZ SANTIAGO  1  402.00

26533057 CAMPOSECO HURTADO EDGAR SANTIAGO  1  376.00

6927645 MARROQUIN VELASQUEZ WALDEMAR  1  376.00

17251508 OVANDO HOIL BYRON MARCONY  1  360.00

36606367 RALDA SOTO WILVERTH ALFONSO  1  344.00

5130859 BAECHLI TAVARES EMILIO ALFREDO  1  344.00

17252636 SINCUIR MONTERROSO DOUGLAS ANTONIO  1  344.00

13332317 VASQUEZ PORRAS AIDA BEATRIZ  1  344.00

4733649 ROSA ESTELA GUTIERREZ CAMBRANES DE DANGEL Y 

CONDUEÑA

 1  328.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  325.50

2728826 BATRES BARRIOS ENNIO UBALDO  1  320.00

39885313 MENDEZ VELASQUEZ MARVIN MISAEL  1  320.00

1209448K MORATAYA MAS CARLOS ANTONIO  1  300.00

2181053 IBARRA HERNANDEZ CESAR AUGUSTO  1  300.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  289.00

69772711 VELASQUEZ GONZALEZ MATEO VIRGILIO  1  282.00

4333365 ARRIAGA VELASQUEZ HECTOR NOE  1  250.00

7868340 LOPEZ SALAZAR SERGIO RAFAEL  1  216.00

6683835 MUNICIPALIDAD DE JALAPA  6  213.00

20336837 TRANSPORTES FUENTE DEL NORTE LA PIONERA SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  200.00

6500129 BAQUIAX GIRON ELISEO  1  200.00
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4600460 PADILLA GALDAMEZ JORGE GEOVANNI  1  192.00

33634726 BATEN MACARIO EDWIN  1  180.00

7231180 RAMON PEREZ ELEUTERIO  1  132.00

2431479K GONZALEZ ESLEKER MARCO ANTONIO  1  80.00

5492343 GRUPO SOLID (GUATEMALA)   SOCIEDAD ANONIMA  1  64.00

25281887 DIAZ RAYMUNDO MARVIN DOMINGO  1  60.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  1  58.00

527303K TRANSPORTES AEREOS GUATEMALTECOS SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  50.00

33284180 SEIJAS CATALAN MAX ESTUARDO  1  50.00

17598702 GUERRA QUEVEDO LUIS FERNANDO  1  42.00

599635K LINEAS TERRESTRES GUATEMALTECAS SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

63078295 BARRIENTOS  ZOILA ISABEL  1  12.00

 581  914,957.45 TOTAL  11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  130  107,622.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  10  65,162.32

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 12  57,722.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 10  33,762.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  10  21,259.47

88084655 ORDOÑEZ DELGADO NAPOLEON  1  9,714.74

4882571 GAS METROPOLITANO SOCIEDAD ANONIMA  2  9,443.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  8,007.10

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  3  7,617.63

50849972 CABLEVISION ORO REY,  SOCIEDAD ANONIMA  4  7,310.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 2  4,502.40

7545657 GAS ZETA, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,250.00

7622414 GONZALEZ MEDINA JOSE GABRIEL  2  3,900.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,398.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL  3  2,151.55

25326651 MONTEJO PEREZ VILMA AURA  1  1,680.00

1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS  4  1,313.40

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  1  1,280.02

14555859 MONTEJO DELGADO YOVANY DE JESUS  2  1,280.00

33253390 ESTEBAN DOMINGO JOSEFA LORENA  2  1,280.00

2529335 MARTINEZ GARCIA JOSE REMBERTO  2  1,000.00

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  2  800.00

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  1  780.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  5  599.62

8069468 ALDEA GLOBAL SOCIEDAD ANONIMA  1  599.00

25879855 MELENDEZ ORTIZ DE DERAS CLARA LETICIA  1  536.00
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6057969 ALVAREZ GOMEZ SANTOS TRINA  2  500.00

9487476 TOBAR MENDEZ OSCAR ORLANDO  1  480.00

5207061 CORZO GATICA CARLOS ENRIQUE  3  450.00

71014373 MORALES MARROQUIN LISBETH MARIA  1  448.00

28446313 MONTEJO QUIÑONEZ GILBERTINO ALVARO  1  447.00

23150343 CASTILLO SILVESTRE EDMUNDO CRUZ  1  402.00

8510989 DELGADO SANCHEZ SANTIAGO  1  402.00

26533057 CAMPOSECO HURTADO EDGAR SANTIAGO  1  376.00

5130859 BAECHLI TAVARES EMILIO ALFREDO  1  344.00

17252636 SINCUIR MONTERROSO DOUGLAS ANTONIO  1  344.00

36606367 RALDA SOTO WILVERTH ALFONSO  1  344.00

13332317 VASQUEZ PORRAS AIDA BEATRIZ  1  344.00

2728826 BATRES BARRIOS ENNIO UBALDO  1  320.00

39885313 MENDEZ VELASQUEZ MARVIN MISAEL  1  320.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  289.00

7868340 LOPEZ SALAZAR SERGIO RAFAEL  1  216.00

6683835 MUNICIPALIDAD DE JALAPA  6  213.00

4600460 PADILLA GALDAMEZ JORGE GEOVANNI  1  192.00

2431479K GONZALEZ ESLEKER MARCO ANTONIO  1  80.00

25281887 DIAZ RAYMUNDO MARVIN DOMINGO  1  60.00

17598702 GUERRA QUEVEDO LUIS FERNANDO  1  42.00

 245  363,583.25 TOTAL  11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  6  81,599.65

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  3  12,445.85

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  9,974.25

2352567 EMPRESA GUATEMALTECA DE TELECOMUNICACIONES 

GUATEL

 4  9,749.50

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  13  4,086.98

12140147 BARRETO CHACON DE OLIVA SARA DEL PILAR  3  4,061.98

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  2  3,525.00

4435028 SUMINISTRO DE PAPEL SOCIEDAD ANONIMA  1  3,514.00

6020720 BORRAYO AGUSTIN JUAN FERNANDO  2  2,763.75

1251800K PAPELES ECOLOGICOS SOCIEDAD ANONIMA  3  2,738.06

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  6  2,257.00

332739 JUAMA INTERNACIONAL SOCIEDAD ANONIMA  1  1,958.90

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  1,527.80

4619463 FUENTES DEL CID EDGAR LEONEL  1  1,485.00

58692711 GRUPO FORQUIMSA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,315.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA SOCIEDAD ANONIMA  2  689.30

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  589.00

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  550.84

5301629 CORPORACION DE NOTICIAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  499.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  300.00
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 56  145,630.86 TOTAL  11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES DEL ESTADO

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  7  22,094.04

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  4  5,158.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  17  5,127.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  11  3,490.00

7488106 CABLENET, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,315.74

7004966 BEBIDAS PREPARADAS SOCIEDAD ANONIMA  6  1,460.50

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  1,450.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  1,073.00

18401996 LOPEZ MORALES FLOR DE MARIA  2  1,072.00

34318542 ESCOBAR ARIAS LUIS DAVID  2  1,072.00

11996269 LUCERO CASTILLO JORGE MARIO  2  1,072.00

731387K FABIAN GRIJALVA GUSTAVO ADOLFO  2  1,072.00

9825681 MORAN GALINDO MARIO FERNANDO  2  1,072.00

20200382 RODRIGUEZ PINEDA BALTAZAR  2  1,072.00

54910498 SIPAC PEÑA JORGE  2  1,072.00

9584447 ESCOBAR PONCE DANIEL ALEXANDER  2  1,072.00

4944704 ENRIQUEZ SOSA CARLOS LEONEL  2  1,072.00

37445561 IXCOTAYAC LUX RICARDO OBISPO  2  1,072.00

12680974 DE LEON  ISIDRO ANIBAL  2  1,072.00

20477414 GRIJALVA GUERRA MARIO FERNANDO  2  1,072.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  732.00

5301629 CORPORACION DE NOTICIAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  599.00

8069468 ALDEA GLOBAL SOCIEDAD ANONIMA  1  599.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  586.00

7242921 RECINOS SARCEÑO FREDY REYNALDO  1  536.00

46794441 GUZMAN CHIAPAS ISAI LEONEL  1  536.00

56729103 SCHULA RODAS MARVIN ALEJANDRO  1  536.00

4273109 MUNICIPALIDAD DE RETALHULEU  2  517.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  419.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  300.00

 91  60,392.28 TOTAL  11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES 

DEL ESTADO

11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  8  8,336.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  7  5,552.00

6166857 FIGUEROA GARCIA FRANCISCO ESTUARDO  2  2,816.00

6434479 CORONADO MARROQUIN CARLOS ENRIQUE  2  2,760.00

28981634 PEREZ JUAREZ HERBERT ANTONIO  2  2,672.00
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33232156 HERNANDEZ ARIANO LUIS FELIPE  2  2,568.00

7209339 DEL CID MORAN JOSE ROBERTO  2  2,504.00

36807508 ESCOBAR GARCIA JUAN PABLO  2  2,368.00

36889407 CHAICOJ RIVAS ARJUNA NAREDA  4  1,794.00

6146619 ELIAS FAJARDO EBER OBDULIO  1  1,544.00

57909466 FLORES Y FLORES MIGUEL ANTONIO  1  1,488.00

39193802 FOLGAR CORADO JUAN LUIS  1  1,488.00

80500269 ESCOBAR ALAY RUBEN ALBERTO  1  1,488.00

37174819 RAMIREZ RAMIREZ MARVIN OSBELY  2  1,488.00

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  4  1,470.00

16428439 LOPEZ VILLACORTA EMILIO  1  1,440.00

71172149 SANCHEZ GARCIA RICARDO ANTONIO  1  1,440.00

11876832 VICENTE LUCAS JUAN ENRIQUE  1  1,440.00

29212561 HERNANDEZ CHENAL HECTOR FEDERICO  1  1,416.00

42188946 ESQUIT COTON ELMER ESAU  1  1,392.00

13332937 FERRO RENDON JUAN ALFREDO  1  1,392.00

6006310 BARILLAS MANCILLA LUIS FERNANDO  1  1,368.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,322.00

44695098 HERRERA ORTIZ MIGUEL ANGEL  1  1,236.00

1770330 ORDOÑEZ CARDONA PEDRO GONZALO  1  1,184.00

7004966 BEBIDAS PREPARADAS SOCIEDAD ANONIMA  8  1,161.50

13244892 PEREZ MORALES ELMER FRANK  3  948.00

14839490 DUQUE ESTRADA RICARDO  2  786.00

25632086 SAGASTUME MARTINEZ MANUEL DE JESUS  1  720.00

12386510 OSORIO JUAREZ EDWIN AUGUSTO  2  666.00

68582722 DEL AGUILA SOSA RUFINO  2  666.00

13292021 HERRERA REYES FREDI RUDILIO  2  666.00

68582978 VELASQUEZ SOTO DOMINGO  2  666.00

68582560 HERNANDEZ YOL PABLO DE JESUS  2  666.00

5180325 MALDONADO MERIDA GUSTAVO RAUL  1  642.00

1217470K TOMAS ZACARIAS MIGUEL ANGEL  2  426.00

44469934 FUENTES VARGAS AMILCAR  1  402.00

6927645 MARROQUIN VELASQUEZ WALDEMAR  1  376.00

69772711 VELASQUEZ GONZALEZ MATEO VIRGILIO  1  282.00

599635K LINEAS TERRESTRES GUATEMALTECAS SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

 83  63,069.50 TOTAL  11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  4,575.41

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  11  4,034.97

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  5  2,942.00

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  2,345.08

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  3  1,094.50

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

52828026 ENVASADOS LA PIEDAD SOCIEDAD ANONIMA  2  500.00

53113446 SANDOVAL MORALES DE GARCIA WENDY JOHANA  1  500.00
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7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  398.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  325.50

2181053 IBARRA HERNANDEZ CESAR AUGUSTO  1  300.00

4333365 ARRIAGA VELASQUEZ HECTOR NOE  1  250.00

5492343 GRUPO SOLID (GUATEMALA)   SOCIEDAD ANONIMA  1  64.00

33284180 SEIJAS CATALAN MAX ESTUARDO  1  50.00

 34  18,174.46 TOTAL  11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 9  33,652.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  28,575.00

19696035 XOL PAAU ALVARO RENE  2  9,470.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  12  6,956.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  6  4,228.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  3  3,474.40

77221443 DISA COPROPIEDAD  1  3,150.60

4967593 SOZA ROMERO DE CASTELLANOS THELMA ARACELY  1  2,200.00

8376123 OCHAETA ESCALERA LUIS EDGARDO  1  2,200.00

34682155 TUCHEZ LEMUS CLAUDIA DINORA  1  1,995.00

76953033 HERRERA GALINDO INGRID JEANETH  1  1,995.00

44021267 VITZIL HERNANDEZ FLOR DE MARIA  1  1,995.00

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL SOCIEDAD ANONIMA  1  1,950.00

7475551 LIMA GUERRA JORGE DAVID  1  1,252.50

7887310 PEREZ DUBON NOE AARON  1  920.00

54010888 OBANDO HOIL FRANCISCO JOSUE  1  630.00

6094392 COBAR FAJARDO SELVIN ARMANDO  1  562.50

75813173 PA PEREZ WILMER ENRIQUE  1  540.00

17251508 OVANDO HOIL BYRON MARCONY  1  360.00

4733649 ROSA ESTELA GUTIERREZ CAMBRANES DE DANGEL Y 

CONDUEÑA

 1  328.00

1209448K MORATAYA MAS CARLOS ANTONIO  1  300.00

20336837 TRANSPORTES FUENTE DEL NORTE LA PIONERA SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  200.00

6500129 BAQUIAX GIRON ELISEO  1  200.00

33634726 BATEN MACARIO EDWIN  1  180.00

7231180 RAMON PEREZ ELEUTERIO  1  132.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  1  58.00

527303K TRANSPORTES AEREOS GUATEMALTECOS SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  50.00

63078295 BARRIENTOS  ZOILA ISABEL  1  12.00

 61  107,566.00 TOTAL  11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  111,557.90
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3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  37,936.20

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  5  7,047.00

 11  156,541.10 TOTAL  11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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